
●お名前：　　　　　　　　　　　　　　様

●住　所：〒

●電　話：

●お引取り方法：ご来店・配達・発送（送料は別途）

●荷物の着日、時間に指定がありましたらご記入ください。（発送の方）

　　　　　月　　日　　午前中・午　後　　時頃

（農）共働学舎新得農場

2016年

牛肉販売のご案内

●締切：

11月20日

　　１２月２０日頃

入荷予定です。

２０１6 年　牛肉注文書

●頭数が限られているため、部位によっては品切

れとなる場合もございます。あらかじめご了承下

さい。　　　　　　　※商品はすべて冷凍品となります。

ご注文は

「まほろば」へ

お願い致し

ます。

※1.ブラウンスイス牛肉と豚肉は共に共働学舎産です。

※2.ハンバーグは委託販売です。生パン粉、玉ねぎ（富良野有機栽

培：坂井農園産）、卵（新得共働学舎産）を使用しています。

拝啓　みなさまには日頃より温かいご支援をいただき誠にありがと

うございます。

　8月次々と襲来した4つの台風。中でも8月30日の台風10号の甚大

な被害は十勝地域全域、特に清水町、新得町、隣の南富良野町に深

く爪痕を残しました。

新得共働学舎は幸い、動物、人、家屋への直接の被害はありません

でした。しかし一部の畑や草地は溢れた川の水に飲み込まれ、流れ

込んだ土砂がまるで河原の様になり激甚災害地域とされ、元に戻る

のに相当時間がかかりそうです。特に今年は初夏から長雨による日

照不足もあり、楽しいはずの収穫の季節も少し悲しい作業となり自

然には抗えないと改めて感じる年でしたが、よりいっそう良い作物

や製品を作るための準備をしっかりしていきたいと思います。

　ブラウンスイスという日本国内ではとても珍しい品種で、スイス

原産の乳肉兼用牛です。

仔牛の時期から肉専用牛として飼育しています。満一歳までは山に

放牧し、おいしく安全な食品を作るため、自給飼料を主とした安全

な餌をたっぷり与えました。通常より長い飼育期間などにより、価

格は高めですが、しっかりした濃厚な味のおいしい牛肉に仕上がっ

ています。　　　　　　　　

　　　　　　　　　　（農）共働学舎新得農場：肉加工担当　竹田

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

商　品　名 販売単位 販売価格
100g当
単価

リブロース（すきやきなど）

肩ロース（すきやきなど）

スライスA（脂控えめ・牛丼など)

スライスB（バラ部・牛丼など）

サーロイン中厚切り（さっと炙って塩胡椒　

ヒレステーキ

サーロインステーキ

ローストビーフ

モモ煮込み用（ポトフ用）

上バラ（シチュー用）

スネ　（煮込み用）

ひき肉A（牛肉赤身）

合びき肉B（牛肉7割：豚肉3割）

牛肉ハンバーグ

お得牛肉ハンバーグ５ヶ入

300g

300g

300g

300g

250～300ｇ

150ｇ前後

200ｇ～

500ｇ～

500ｇ～

約500ｇ

約500ｇ

約500ｇ

約500ｇ

110ｇ以上

５ヶ入

約3,720円

約1,710円

約840円

約780円

約3,720円～

約2,200円～

約2,500円～

約2,600円～

約1,850円～

約1,600円～

約1,450円～

約1,600円～

約1,300円～

360円

1,550円

＠1,240円

＠570円

＠280円

＠260円

＠1,240円

＠1,450円

＠1,240円

＠520円

＠370円

＠320円

＠290円

＠320円

＠260円

-

-

上記価格は消費税込みです

※1

※2

担当者：


